
Smlouva o dílo 
č. 150/2/2020

Smluvní strany:
1. Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ:CZ00266094
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 27-1041368359/0800
(dále jen „objednatel")

2. TV PRODUKCE DAKR, s.r.o.
TV PRODUKCE DAKR, s.r.o.
IČO: 28696921 
DIČ: CZ28696921
sídlem: Obchodní 41, 434 01 Most 
zastoupeno: Dalibor Kremlička 
bankovní spojení: KB Most, č.ú: 43-4319570257 
(dále jen „dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu

ČI. I
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem zakázky je poskytování reklamních služeb, spočívající zejména v pravidelném 
zveřejňování pozvánek na kulturní, sportovní a společenské akce v televizním vysílání TV 
DAKR (dále jen předmět smlouvy).

1.2 Přesný obsah, rozsah a datum zveřejnění předmětu smlouvy budou dohodnuty 
prostřednictvím elektronické komunikace mezi pověřenými osobami obou smluvních stran. 
Pověřenou stranou za TV PRODUKCE DAKR, s.r.o., bude 

 a za statutární město Most 

?■

(/



1.3 Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy postupovat vždy s náležitou 
odbornou péčí a v zájmu objednatele, v úzké součinnosti s ním a v souladu s jeho pokyriy.

ČUI
Doba plnění

2.1 Termín zahájení plnění je 1.10. 2020. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

ČI. III
Práva a povinností smluvních stran

3.1 Podklady (plakáty) ke zveřejnění spolu s dalšími pokyny budou dodavateli dodávány 
objednatelem elektronicky na e-mailovou adresu;

3.2 Dodavatel zaručuje, že podklady zveřejní v televizním vysíláni TV DAKR nejpozději do tří 
pracovních dní od jejich dodání v rozsahu vyplývajícím z emailové komunikace 
s objednatelem.

ČI. IV
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za provádění předmětu smlouvy činí 36.000,- Kč ročně. K této ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů v době účtování ceny díla.

4.2 Cena je sjednána jako pevná a maximální.

4.3 Způsob úhrady bude zajištěn fakturačně jedenkrát za měsíc. Splatnost faktur dodavatele 
je 30 dnů od doručení faktury objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy je objednatel oprávněn tuto fakturu neprodleně vrátit dodavateli 
s žádostí o odstranění vad faktury. Objednatel musí tyto vady specifikovat. Dodavatel je 
povinen fakturu opravit a zaslat zpět objednateli, přičemž počíná běžet nová lhůta splatnosti 
opravené faktury.

4.4 V měsíci prosinci může objednatel poskytnout dodavateli finanční zálohu za plnění dle 
předmětu smlouvy na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem. Zúčtování 
poskytnuté zálohy (daňový doklad) zašle dodavatel objednateli nejdéle do 5. ledna 
následujícího roku.



ČI. v
Porušení smluvních povinnosti a sankce «

5.1 V případě prodlení dodavatele s provedením díla dle bodu 3.2 této smlouvy může být 
dodavatel sankcionován objednatelem smluvní pokutou ve výší 1.000,- Kč za každý den 
prodlení. V případě porušení povinností dodavatele stanovených včl. I této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení uvedených povinností.

ČI. VI
Výpovědní lhůta

6.1 Smlouvu lze vypovědět - výpovědní doba pro obě smluvní strany činí tři měsíce s tím, že 
výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce, který následuje po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ČI. VII
Ostatní ujednání

7.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 
písemnosti.

7.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

7.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7.4 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může smlouvu uveřejnit v registru dodavatel.

7.5 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvm' strany se 
dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informován.



7.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. %

7.7 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů ve znění pozdějších předpisů.

7.8 Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

7.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

7.10 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 
dodavatel.

7.11 Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Rady města Mostu 
č. RmM/1955/32/2020/H ze dne 20. 8. 2020, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V Mostě dne.
- 1 -09- 2020

objednatel

V Mostě dne.

jy proObchodní
IČ; 286969
GSM; 602 

........
za TV PRODUKCE DAKR, s.r.o. 
Dalibor Kremlička 
dodavatel



Příloha č. 1

Výpis části usnesení ze zápisu 32. Rady města Mostu ve funkčním období 2018—2022
konané dne 20. 8. 2020

Usnesení č. RmM/1955/32/2020 

Rada města 

H/ schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na poskytování reklamních služeb, spočívající zejména 
ve zveřejňování pozvánek na kulturní, sportovní a společenské akce v televizním vysílání, a to se společností 
TV PRODUKCE DAKR, s.r.o., IČO: 28696921, na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou za odměnu 
36.000 Kč bez DPH ročně.

Hlasování č.: 27 pro - 8 proti - 0 zdrž. - 0

5’,

ií




